栖霞市中医医院医用等离子体空气消毒净化器采购竞争性磋商公告 (招标编号: SDYT-ZF2023-018)

项目所在地区:山东省,烟台市,栖霞市

一、招标条件

本栖霞市中医医院医用等离子体空气消毒净化器采购已由项目审批/核准/备案 机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为栖霞市中医医院。本项目已具 备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模:本项目为栖霞市中医医院医用等离子体空气消毒净化器采购,共1个包。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 医用等离子体空气消毒净化器采购:

三、投标人资格要求

(001医用等离子体空气消毒净化器采购)的投标人资格能力要求:

- (1) 在中国境内注册,具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或者自然人:
- (2) 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明:
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力:
- (4) 本项目不接受联合体报价。; 本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从2023年05月24日 08时30分到2023年05月30日 17时30分

获取方式:银行汇款,电子邮件报名。开户名称、山东省沄泰项目管理有限公司。开户银行:烟台银行股份有限公司福山支行。账号:81601055601421009274。供应商须将营业执照副本复印件加盖公章发送至yt6350337@163.com,并注明项目名称、联系人、联系电话等信息。未按上述规定报名所产生的后果由供应商自行承担。报名联系人:许铭文、联系等式:0535-

6350337。售价:人民币300元整,如需邮寄另加特快专递费50元,磋商文件售出不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年06月05日 09时00分

递交方式:山东省沄泰项目管理有限公司会议室(烟台市芝罘区通世南路1861文化创意产业园C区1号楼408室)纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年06月05日 09时00分

开标地点:山东省沄泰项目管理有限公司会议室(烟台市芝罘区通世南路1861文化创意产业园C区1号楼408室)

七、其他

无

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标 人: 栖霞市中医医院

地 址:栖霞市民生路21号

联 系 人: 栖霞市中医医院招标办

电 话: 0535-5220338

电子邮件: /

招标代理机构: 山东省 基 英 日 章 理有限公司

地 址: 烟台市芝罘区通世南路1861文化创意产业园C区1号楼408室

联系人: 许铭文学

电 话: 0535-6350337

电子邮件: yt6350337@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构:



栖霞市中医医院医用等离子体空气消毒净化器采购 竞争性磋商公告

一、采购人: 栖霞市中医医院

地址: 栖霞市民生路21号

联系方式: 0535-5220338

采购代理机构: 山东省沄泰项目管理有限公司

地址:烟台市芝罘区通世南路7号1861创意产业园C1号楼408室

联系方式: 0535-6350837,5002

二、采购项目名称: 医用等离子体空气消毒净化器采购

采购项目编号: SDYT-ZF2023-018

三、采购项目标包划分情况:

包号	采购内容	数量	用途	供应商资格要求
				(1) 在中国境内注册,具有独立承担 民事责任能力的法人、其他组织或者自
1	医用等离 子体空气 消毒净化 器采购	一宗	详见竞争性磋商文件	然人; (2)参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明; (3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力; (4)本项目不接受联合体报价。

四、获取磋商文件:

- 1、时间: **自**2023年5**月**24日8:30起至2023年5**月**30日17:30止(北京时间, 法定节假日除外);
- 2、报名方式:银行汇款,电子邮件报名。开户名称:山东省沄泰项目管理有限公司。开户银行:烟台银行股份有限公司福山支行。账号:81601055601421009274。供应商须将营业执照副本复印件加盖公章发送至yt6350337@163.com

- ,并注明项目名称、联系人、联系电话等信息。未按上述规定报名所产生的后果由供应商自行承担。报名联系人:许铭文,联系方式:0535-6350337。
- 3、售价:人民币300元整,如需邮寄另加特快专递费50元,磋商文件售出不退。

五、递交响应文件时间及地点:

- 1、时间: 2023年6月5日8: 30-9: 00 (北京时间)
- 2、地点:山东省沄泰项目管理有限公司会议室(烟台市芝罘区通世南路18 61文化创意产业园C区1号楼408室)

六、磋商时间及地点:

- 1、时间: 2023年6月5日9: 00(北京时间)
- 2、地点:山东省沄泰项目管理有限公司会议室(烟台市芝罘区通世南路18 61文化创意产业园C区1号楼408室)

七、联系方式:

联系人: 许铭文 联系方式: 0535-6350337

八、其他:

开户名称: 山东省沄泰项目管理有限公司

开户银行:烟台银行股份有限公司福山支行

账号: 81601055601421009274

发布人: 山东省沄泰项目管理有限公司

023年5月23日